
СОВЕТ КЫРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ

от тюября 2025 года № ЗУ
с.Кыра

О внесении изменений в решение Совета Кыринского муниципального
округа Забайкальского края № 12 от 03 октября 2025 года «О 

ликвидации Советов сельских поселений муниципального района 
«Кыринский район» Забайкальского края»

Рассмотрев заключение прокуратуры Кыринского района от 02Л 0.2025 
на проект решения Совета Кыринского муниципального округа «О 
ликвидации Советов сельских поселений муниципального района 
«Кыринский район», Совет Кыринского муниципального округа
Забайкальского края решил:

1. Внести в решение Совета Кыринского муниципального округа 
Забайкальского края № 12 от 03 октября 2025 года «О ликвидации Советов 
сельских поселений муниципального района «Кыринский район» 
Забайкальского края» (далее -  Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 5 Решения изложить в следующей редакции:
«5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

его официального опубликования».
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на 

стенде администрации Кыринского муниципального округа, размещению в 
сетевом издании «Ононская правда» Ы1р5://ононская-Щ)авда.рф/, на 
официальном сайте Кыринского муниципального округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета 
Кыринского муниципального округа
Забайкальского края М.А. Юдаков


